

via Valiante 30      Codice fiscale e partita iva      segnalazione guasti  
84078 Vallo della Lucania      00182790659      800 830 500

tel 0974 0974724511      capitale sociale      autovettura contatori  
fax 0974 75623      9.387.351,00      800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)      Registro imprese  
[www.consac.it](http://www.consac.it)      00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG: Z2935CCA94**

**Ordine n. 047/UA/LIA56 del 30/03/2022**

**Spett.le Roviello Srl**  
Via SS 18 Km 78,500  
84025 EBOLI  
PI: 02228120651



p.c. **rag. Nicola Falce – [falce@consac.it](mailto:falce@consac.it)**  
**dott. Giuseppe Palladino – [palladino@consac.it](mailto:palladino@consac.it)**

**Oggetto:** Tubo e raccorderia in PEAD

Si invita ad effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Codice	descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo	Iva
	TUBO POLIETILENE a rotoli PN 25 DN 50, ad Alta Densità PE 100 a norma UNI EN 12201, ISO 4427, UNI EN ISO 15494, conforme alle prescrizioni igienico-sanitarie del D.M. n. 174 del 6/4/04 e con proprietà organolettiche certificate in conformità alla norma EN 1622; colore nero con righe azzurre coestruse longitudinali, segnato ogni metro con sigla produttore, data di produzione, marchio e numero distintivo, diametro del tubo, pressione nominale, norma di riferimento; prodotto da azienda certificata ISO 9001. * rotoli da 100 mt	500 mt	€. 3.9534	€. 1.976,70	22sp
	BIGIUNTO O MANICOTTO di marca Delta DN 50 Raccordi a compressione PN 16 per tubi in Polietilene: corpo in polipropilene, ghiera in polipropilene; guarnizione TOROIDALE in gomma nitrilica NBR alloggiata in apposita sede trapezoidale ricavata nel corpo di PP, quindi compressa solo in modo perpendicolare al tubo, e non in modo assiale da ghiera mobili; anello di serraggio in poliacetale, anelli di rinforzo ove previsti in AISI 430. Idonei al contatto con acqua potabile in conformità al D.M. n. 174 del 06/04/2004	30	€. 3.1917	€. 95,75	22sp
	BIGIUNTO O MANICOTTO di marca Delta DN 90 (come sopra)	50	€. 10,2968	€. 514,84	22sp
	Vs rif.to offerta prot. n. C1/572/22	<b>Totale Imponibile</b>		<b>€. 2.587,29</b>	
	*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72	<b>IVA</b>		<b>€. 569,20</b>	
		<b>Totale documento</b>		<b>€. 3.156,49</b>	

**Condizioni di fornitura**

<b>Luogo di fornitura/Intervento</b>	Ritiro a ns cura
<b>Tempi di consegna</b>	Immediata
<b>Termini di pagamento e</b>	Ns solito. La fattura dovrà riportare le coordinate

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

<b>modalità</b>	bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
<b>Contestazioni</b>	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la fornitura risulti essere difforme e/o difettosa.
<b>Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)</b>	USAL8PV

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 30 marzo 2022

**Attilio Lista**

*Responsabile Ufficio Acquisti/Verifica Regolarità Contabile*

